



#### **PIJANI 22-LATEK BEZ PRAWA JAZDY SPOWODOWAŁ WYPADEK**

Wczoraj wieczorem policjanci z Kwidzyna pracowali na miejscu wypadku drogowego, do którego doszło w Szkaradowie Wielkim w gminie Ryjewo. Samochód osobowy uderzył w drzewo. Autem podróżowało trzech nietrzeźwych mężczyzn w wieku od 22, 24 i 57. Najmłodszy z nich, kierowca samochodu miał prawie 1,6 promila i nie posiadał uprawnień do kierowania. Niebawem odpowie przed sądem za popełnione przestępstwa grozi mu do 4,5 roku pozbawienia wolności.

Wczoraj około godz. 21.40 oficer dyżurny policji w Kwidzynie otrzymał zgłoszenie o wypadku drogowym, do którego doszło na drodze w Szkaradowie Wielkim gm. Ryjewo. Z otrzymanych informacji wynikało, że osobowe audi zjechało na pobocze i uderzyło w przydrożne drzewo. Natychmiast na miejsce zostali skierowani policjanci. Funkcjonariusze zastali rozbite auto, którym podróżowało trzech mężczyzn. Mundurowi zabezpieczyli miejsce wypadku, przeprowadzili oględziny oraz sporządzili dokumentację fotograficzną. Ze wstępnych ustaleń funkcjonariuszy wynika, że 22-letni mężczyzna kierujący audi jadąc w kierunku Szkaradowa Szlacheckiego nie zapanował nad pojazdem, wypadł z drogi na prawe pobocze i uderzył w przydrożne drzewo. Okazało się, że kierowca był nietrzeźwy. Badanie na zawartość alkoholu wykazało ponad 1,6 promila w jego organizmie. Mundurowi ustalili, że dwóch pasażerów auta również było pijanych. Na dodatek po sprawdzeniu kierowcy w policyjnym systemie wyszło na jaw, że mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania. Wszyscy uczestnicy wypadku zostali przewiezieni do szpitala. Najpoważniej podczas zdarzenia ucierpiał 57-letni mieszkaniec powiatu kwidzińskiego, który doznał urazu głowy i szyi oraz narządów wewnętrznych. Niebawem 22-latek odpowie nie tylko za spowodowanie wypadku drogowego, ale również za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości i bez uprawnień. Za popełnione przestępstwa grozi mu kara do 4,5 roku pozbawienia wolności. Policjanci apelują!!! Nigdy nie należy kierować pojazdem po spożyciu alkoholu !!! Należy również reagować w sytuacji, gdy widzimy osobę nietrzeźwą wsiadającą za kierownicę samochodu, na motocykl lub rower. Taka postawa to nasz społeczny obowiązek. Powinno się wówczas podjąć działania zmierzające do nie dopuszczenia takiej osoby do kierowania pojazdem, a w sytuacji, gdy okaże się to niemożliwe, niezwłocznie powiadomić Policję. Pamiętajmy, w ten sposób możemy uratować ludzkie życie, zapobiec tragedii i zmniejszyć ilość ofiar wypadków drogowych.

Data publikacji: 2017-06-13  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku